
令和●年●月●日 

保護者の皆様へ 

●●市立△△小学校 

学校長 □□□□ 

 

学習参観のお知らせ 

 

 

平素は、本校の教育に格別のご支援を賜り、ありがとうございます。 

本年度の第 1 回学習参観を下記のとおり行います。ご多忙のことと存じますが、ご

出席にご協力くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時  令和●年●月●日（金） 

時 間  13:50～14:40 

場 所  各学年・クラスの教室 

持 ち 物  上履き、スリッパ等 

 

 

※注意事項 

お車でのご来校は禁止しています。やむを得ず、お車でお越しになる場合は、事前に

学校まで連絡してください。自転車でお越しになる方は、学校南側の駐輪スペースに

並べてください。 

周辺住民の方のご迷惑にならないよう、ご協力をお願いします。 

 

 

以上 

 

 

【お問合せ】 

●●市立△△小学校 事務所 

:0120-XXX-XXXX 

サイズ：A4 余白：やや狭い 印刷の向き：縦 

全体のフォント：HG丸ゴシック-PRO 13pt 

右揃え 

中央揃え 18pt  

好きな色で段落の網掛け 

記書き 

インデント：6 字 

文字の均等割り：4 字 

タブキーで揃える 

16pt 

14pt 

図形：長方形/正方形を文字の背面に配置する 

図形は好きな色に変更してください。 


